כמות העותקים שיש להגיש בהליך משפטי כזה או אחר נקבעת במסגרת הוראות הדין הפרטניות החלות על אותו הליך
ולא מצאתי מקום להידרש להן.

13. בנסיבות אלו, לא מצאתי כי נפל פגם בשיקול דעתו המנהלי של המשיב והעתירה נדחית.
לידיעת הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, י"ח חשוון תשע"ח, 07 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.